炉、刘智良、黄开坚承诺：嘉园环保有限公司（以下简称“嘉园环保”）2014 年、

2015 年、2016 年实现的扣除非经常性损益前后归属于母公司所有者净利润孰低

数不低于 3,353.20 万元、4,289.34 万元、5,252.41 万元。如嘉园环保实际净利

润低于上述承诺金额，则由上述交易对方按照《利润承诺补偿协议》的约定负责

向上市公司进行补偿。

（二）关于申请解除限售股东的承诺履行情况

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《业绩承诺实现情况审核报

告》（大信专审字[2015]第 28-00010 号、[2016]第 28-00011 号、[2017]第

28-00002 号），2014 年度、2015 年度、2016 年度嘉园环保实现扣除非经常性损

益后归属于母公司所有者净利润分别为3,449.79万元、4,342.57万元、4,307.12

万元，嘉园环保 2014 年、2015 年两个会计年度完成了业绩承诺，2016 年度业绩

承诺完成率为 82%，未完成业绩承诺。

根据公司与陈泽枝、李泽清、高孔兴、芜湖华顺置业投资有限责任公司、许

金炉、刘智良、黄开坚签订的《利润承诺补偿协议》中业绩承诺补偿约定及计算

公式，陈泽枝、李泽清、高孔兴、芜湖华顺置业投资有限责任公司、许金炉、刘

智良、黄开坚应以现金形式补偿公司 4,112.32 万元。

截至本公告出具之日，陈泽枝、李泽清、高孔兴、芜湖华顺置业投资有限责

任公司、许金炉、刘智良、黄开坚已缴付部分补偿款。其中，黄开坚已补偿完毕

其所对应补偿的金额，共计 677,545.34 元。因此，本次申请解除限售股东不存

在违反上述承诺的情形。

本次申请解除股份限售的股东均不存在对公司的非经营性资金占用情况，公

司也不存在对该限售股份持有人的违规担保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为 2017 年 12 月 20 日。

2、黄开坚因重大资产重组发行股份获得股份数量为 678,990 股；截至目前，

公司已解除黄开坚所持限售股份数量为 475,293 股；本次黄开坚因满足第三次解

除股份限售条件，公司申请解除黄开坚所持限售股份数量为 203,697 股，占公司

股本总额的 0.07%；实际可上市流动股份数量为 203,697 股，占公司股本总额的

0.07%。

本次解除限售股份完成后，陈泽枝、李泽清、高孔兴、芜湖华顺置业投资有

限责任公司、许金炉、刘智良、黄开坚共 7人股东所持尚未解除限售的股份数量

为 12,014,277 股。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为 1人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东姓名
所持限售股份总

数（股）

本次解除限

售数（股）

本次实际可上市流通数

量（股）

1 黄开坚 203,697 203,697 203,697

合 计 203,697 203,697 203,697

注：股东陈泽枝、李泽清、高孔兴、芜湖华顺置业投资有限责任公司、许金

炉、刘智良暂未办理本次解除限售业务。

五、股份变动情况表

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

项目
本次变动前

（股）

比例

（%）

本次变动

增减（+，-）

本次变动后

(股)

比例

（%）

一、限售流通股 68,969,693 23.54 -203,697 68,765,996 23.47

高管锁定股 56,751,719 19.37 0 56,751,719 19.37

首发后限售股 12,217,974 4.17 -203,697 12,014,277 4.10

二、无限售条件流通股 224,053,113 76.46 +203,697 224,256,810 76.53

三、总股本 293,022,806 100.00 0 293,022,806 100.00

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

汉威科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇一七年十二月十四日